
                                                                        

          UCHWAŁA Nr III/10/2010                                                                    

RADY GMINY  DĄBROWA  BISKUPIA 

                                       z dnia  16 grudnia  2010 r. 

 
 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Biskupia na 

2010 rok. 

   

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.
1
),  art. 211, 212,  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 

2010 Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020),  uchwala 

się  co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XXXV/230/2009 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 29 grudnia 

2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na  2010 rok 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu na kwotę 15 904 789,00 zł, z tego : 

- dochody bieżące w kwocie  13 910 796 ,00 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie   1 993 993 ,00 zł, 

  / zmiany określa załącznik nr 1/, 

2) w § 2 ust. 1  zmniejsza się wydatki budżetu gminy na kwotę  20 510 277,00 zł,  

 / zmiany określa załącznik nr 2/, 

3) w § 2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące w wysokości  14 128 504,00 zł,  

4) w § 2 ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe w wysokości   6 381 773,00 zł. 

5) w § 2 ust 2 pkt 1 zmienia się limity wydatków na wieloletnie  programy 

inwestycyjne w latach 2010-2013 / zgodnie załącznikiem nr 3/  

6) w § 3  deficyt budżetowy w kwocie 4605 488 ,00 zł,  zostanie sfinansowany 

przychodami z tytułu: 

1) pożyczek i kredytów w wysokości 3 604 486,00 zł, 

2) pożyczek i kredytów w wysokości 1 001 002,00 zł, na sfinansowanie inwestycji 

realizowanych z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej. 

7) w § 4 zmienia się kwoty przychodów z pożyczek i kredytów  

/ zgodnie z załącznikiem nr 4/ 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na  

  tablicy ogłoszeń w Urzędzie  
 

                                                
1
 . Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055 I Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 I 

Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218  z 2008 Nr 180, poz. 

1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157. poz. 1241, z 2010 r. Nr 28,  poz. 142; 146, Nr 40, 

poz. 230, Nr 106, poz. 675 

 

 



 

                                   U z a s a d n i e n i e 
  

 

     Dochody 
Wprowadza się do planu dochodów następujące zmiany: 

- zwiększa się dochody z pomocy społecznej o kwotę 3981 zł,  

- zwiększa się plan dotacji na wypłatę zasiłków okresowych o kwotę 7672 zł, 

- zwiększa się plan dotacji na wypłatę zasiłków stałych o kwotę 5 410 zł, 

- zwiększa się plan dochodów z usług – przyjęcie odpadów na wysypisko o kwotę 5 000 zł. 

 

 a  zmniejsza się dochody z tytułu: 

- dotacji na realizację projektu „ Program  Indywidualizacji Procesu Nauczania i Wychowania 

  uczniów klas I-III Szkół Podstawowych” w kocie 20 031 zł ( środki pozabudżetowe)  

- dotację na składki zdrowotne o kwotę 308 zł. 

 

 

   Wydatki 
 Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo – zwiększa  się plan wydatków o kwotę 95 222 zł, z 

przeznaczeniem na : wynagrodzenia pracowników , materiały, usługi ,  energię na 

oczyszczalni, 

 i podatek od nieruchomości. 

Dz. 600 Transport i łączność -  zmniejsza się plan o kwotę 16 000 zł zdejmując dotację na 

budowę drogi powiatowej w kwocie 10 000 zł oraz zmniejszając plan na zakup usług i 

wynagrodzenia bezosobowe.  

Dz. 750 Administracja publiczna –  Zwiększa się plan o kwotę ogółem 6 558 zł, z 

przeznaczeniem na diety radnych , na zakup materiałów w urzędzie gminy itp. a także 

dokonuje się przesunięć w ramach działu. 

Dz, 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – dokonuje się przesunięć 

między paragrafami zwiększając   plan  na zakup materiałów  o kwotę ogółem 1 500 zł, oraz 

zmniejsza się plan na wypłatę ekwiwalentu za gaszenie pożarów. 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie – zmniejsza się plan wydatków o kwotę ogółem 42 224 zł , 

oraz dokonuje się przeniesień między rozdziałami i  paragrafami. 

Dz. 852 Pomoc społeczna – zwiększa się plan wydatków na wypłatę zasiłków stałych  i 

okresowych zgodnie z przyznanymi dotacjami oraz zwiększa się plan na wypłatę zasiłków 

rodzinnych o kwotę 3 981 zł. 

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza – zmniejsza się plan na wypłatę stypendiów o 

kwotę 1 452 zł. 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – dokonuje się zmniejszenia 

wydatków na oświetlenie uliczne o kwotę 10 000 zł, oraz w rozdziale 90095 zwiększa się 

wydatki o kwotę 2 000 zł na zakup usług.  

Dz.921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – dokonuje się zmniejszenia planu 

wydatków o kwotę ogółem 24 700 zł. poprzez zdjęcie z planu dotacji do instytucji kultury  w 

kwocie 18 000 zł (utworzona zostanie z dniem 1 stycznia 2011 r.) oraz zmniejszenia planu w 

świetlicach na zakup usług, podróże służbowe i składki. 

Ponadto w rozdziale 92195 – pozostała działalność zmniejsza się plan na wynagrodzenia 

osobowe i zakup materiałów o kwotę 4 000 zł. ( plan dotyczył wydatków na organizację 

obchodów świąt państwowych i gminnych). 

 


